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1.Gün 26 Mayıs 2023 Cuma / İstanbul - Gelibolu - Bigalı Köyü - Kabatepe 
 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile Kadıköy Evlendirme Dairesi buluşmamızın ardından 
özel aracımızla birlikte saat 07.00’da Çanakkale’ye hareket ediyoruz. 
 
Yolumuz üzerinde vereceğimiz yöresel kahvaltı molamız sonrasında, Gelibolu Adası’na 
ulaşıyor ve ilk durağımız olan Akbaş Şehitliği ziyaretimizle gezimize başlıyoruz. 
 
Muharebeler esnasında Türk birliklerinin ana ikmal noktalarından biri olduğu için kilit bir 
merkez olma özelliği taşıyan Akbaş Şehitliği’nin ardından rotamızı Bigalı Köyü’ne doğru 
çeviriyoruz.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Öğle yemeği öncesinde, 1915 yılında oluşturulmuş olan Kocadere Hastane Şehitliği’ni de 
ziyaret edeceğiz.  
 
Bugünkü öğle yemeğimizi denize sıfır konumda bulunan Maydos Restoran’da yiyeceğiz.  
 
Öğle yemeğinin ardından gezimize kaldığımız yerden devam ediyor ve hep birlikte 
Kabatepe Müzesi’ni keşfe çıkıyoruz. 712 eseriyle zengin bir koleksiyona sahip olan 
Kabatepe Müzesi, Çanakkale gezi listesinin olmazsa olmazlarından…  
 
Sıradaki durağımız birçok yabancı asker mezarının bulunduğu Arıburnu Mezarlığı olacak… 
  
Arıburnu Mezarlığı ziyaretimizin ardından sırasıyla Lone Pine Mezarlığı ve Anıtı, 57. Alay 
Şehitliği ve Çanakkale Savaşı sırasında savaşın kalbinin tutulduğu yerlerden biri olan 
Conkbayırı’nı da görerek konaklamamızı gerçekleştireceğimiz Büyük Truva Hotel’imize 
geleceğiz. 
 
Öğle Yemeği : Maydos Restoran 
 
Akşam Yemeği : Büyük Truva Hotel 
 
Konaklamamız: Büyük Truva Hotel 



 

 

 
 

2.Gün 27 Mayıs 2023 Cumartesi / Troya Müzesi - Çimenlik Kalesi - Deniz Müzesi 
 
Otelimizde yapacağımız keyifli kahvaltımız sonrasında bugünkü ilk durağımız Homeros’un 
İlyada Destanı’ndaki anlatımlarıyla bildiğimiz Troya Savaşı’na ev sahipliği yapmış olan 
Troya Antik Kenti olacak.  
 
Troya, M.Ö. 3000 yılına kadar uzanan tarihi geçmişi ile dünyanın en ünlü arkeolojik 
alanlarından biri olarak kabul edilmektedir. Tarihte 9 kez yıkılıp yeniden inşa edilen bu eşsiz 
kentin mirasını yakından görmek için Troya Müzesi ile gezimize devam edeceğiz. Troya 
Antik Kenti’nde yapılan kazılardan çıkan eserler, göz alıcı eşyalar ve lahitlerin sergilendiği 
Troya Müzesi’ne hayran kalacaksınız.  

 
Homeros destanlarını ardımızda bırakıp öğle yemeğimizi yiyeceğimiz Kuruçeşme Brasseire 
Restoranımıza geliyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardından Çanakkale yürüyüş turumuzu gerçekleştiriyor; 
Kale-i Sultaniye olarak da bilinen Çimenlik Kalesi’ni görüyoruz. 
 
Çanakkale Deniz Müzesi’nde sergilenen zengin tarihsel kalıntıların ardından Çanakkale 
savaşları deyince akla ilk gelen ve bu savaşların simgesi olan kahraman Nusret mayın 
gemisini ayrıca Troya Savaşı'ndan esinlenilerek 2004 yılında çekilen Troy filminde 
kullanılan tahtı da gördükten sonra günümüzü sonlandırıyoruz.  

 

Öğle Yemeği : Kuruçeşme Brasseire 
 
Akşam Yemeği : Büyük Truva Hotel 
 
Konaklamamız: Büyük Truva Hotel 



 

 

 
 

3.Gün 28 Mayıs 2023 Pazar / Kilitbahir - Alçıtepe - Şehitlik Abidesi - Cape Helles 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimizin ardından Çanakkale’nin 
Avrupa’da bulunan ve Çimenlik Kalesi ile paralel konumda bulunan Kilitbahir Kalesi 
ziyaretimiz ile güne merhaba diyeceğiz… 
 
Gelibolu Yarımadası’nın kilit noktasını oluşturan ve Seddülbahir bölgesine tümüyle egemen 
olan Alçıtepe’yi ziyaret ettikten sonra Gelibolu Yarımadası'nın en çok ziyaret edilen ana 
ziyaret noktası olan Şehitlik Abidesi’ne geçiyor ve biraz buruk ve minnet dolu bir şekilde 
şehitliği ziyaret ediyoruz.  

 
İngilizlerin Gelibolu Yarımadası’ndaki en büyük anıtı olan Cape Helles Anıtı ve Ertuğrul 
Koyu çıkarmasında kaybettiğimiz askerlerimizi anmak için yapılmış olan Yahya Çavuş 
Şehitliği ve Anıtını da gördükten sonra öğle yemeğimiz için yola çıkıyoruz.  
 
İris Hotel’in içerisinde yer alan Kirpi Restoran’da yiyeceğimiz keyifli öğle yemeği 
sonrasında bu destansı ve kültürel yarımadayı ardımızda bırakarak İstanbul’a doğru yola 
çıkıyoruz… 
 
Öğle Yemeği : Kirpi Restoran 
 
 
 
 
 

 
 
Avrupa Yakası Conrad Hotel Yanı Yıldız Parkı hareket saatimiz 06.45 
 
Kadıköy Evlendirme Dairesi hareket saatimiz 07.00 

ULAŞIM DAHİL 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 8.500 TL 

Tek Kişilik Oda 9.500 TL 



 

 

 
 
Gezimize Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ Nilgün Mazıcıoğlu Rehberlik ve Danışmanlık Hizmeti 
➢ 2 Gece 4* Büyük Truva Hotel’de Yarım Pansiyon Konaklama 
➢ Özel Otobüs Ulaşımı 
➢ Programda Belirtilmiş Olan Tüm Müze ve Ören Yeri Girişleri 
➢ 3 Adet Sabah Kahvaltısı 
➢ 3 Adet Öğle Yemeği 
➢ 2 Adet Akşam Yemeği 
➢ Yemeklerde Alınacak Alkolsüz İçecekler 
➢ Zorunlu TÜRSAB Seyahat Sigortaları 
➢ Kişiye Özel Kulaklık Hizmeti 
➢ Kişiye Özel Hijyen Kiti 
➢ Kişiye Özel Gezi Kitapçığı 
 

 
 

Gezimize Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ Yemeklerde alınacak alkollü ve ekstra içecekler 
➢ Kişisel Tüm Harcamalar 
➢ Dahil Olan Servisler Haricindeki Tüm Hizmetler 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 
 
 


